Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ta
rta
lm
az
za
 a
z
ál
ta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 a
 te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
to
ké
pe
ss
ég
ér
e
vo
na
tk
oz
ó
m
us
za
ki
 je
lle
m
zo
ke
t.
Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 h
el
ye
tte
sí
ti
és
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
lk
al
m
as
sá
g
m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 é
s
a
te
rm
ék
ek
re
 v
on
at
ko
zó
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 s
pe
ci
ál
is
 fe
lh
as
zn
ál
ói
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
Ez
 k
öt
el
es
sé
ge
 b
ár
m
el
y
fe
lh
as
zn
ál
ón
ak
 v
ag
y
in
te
gr
át
or
na
k
el
vé
ge
zn
i a
 m
eg
fe
le
lo
 é
s
te
lje
s
ko
ck
áz
at
el
em
zé
st
, é
rté
ke
lé
st
 é
s
a
te
rm
ék
ek
 te
sz
te
lé
sé
t a
 v
on
at
ko
zó
 k
ül
ön
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
va
gy
 a
zo
k
ha
sz
ná
la
tá
ba
n.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
2024.10.08.
1
Termékadatlap
Jellemzok
XCMN2121L1
XCMN komplett végálláskapcsoló,
műanyag, miniatűr 30x50x16mm formátumú,
elővezetékezett, 1m
Fő jellemzők
Termékválaszték Telemecanique Limit switches XC Standard
Sorozatnév Szabványos formátum
Termék vagy alkatrész
típusa
Végálláskapcsoló
Készülék rövid neve XCMN
Érzékelő terv Miniatűr
Test típusa Rögzített
Fej típusa Rövidzárdugó fej
Anyag Műanyag
Test anyaga Műanyag
Fej anyaga Zamak
Rögzítési mód A fejjel
Működőfej mozgása Lineáris
Kezelő típusa Húzórugós görgőskaros dugattyú Termoplasztikus
ABS-UV stabilizálódott
Megközelítés típusa Oldalsó megközelítés, 1 irány
Pólusszám 2
Érintkezők típusa és
összetétele
1 NC + 1 NO
Érintkezők működése Gyors működésű
Kiegészítő jellemzők
Kapcsoló működtetés 30° kamerával
Villamos csatlakozás Lapos bélés
Kábelhossz 1 m
Kábelösszetétel 4 x 0,75 mm²
Drótszigetelési anyag PvR
Érintkezők szigetelési forma Zb
Pozitív nyitás Van
Pozitív nyitás minimális erő 12,5 N
Minimális kikapcsolási erő 2,5 N
Maximális indítási sebesség 1 m/s
Érintkező kód meghatározás B300, AC-15: B300 (Ue = 240 V), Ie = 1,5 A megfelel IEC 60947-5-1 C. melléklet
R300, DC-14 (Ue = 250 V), Ie = 0,1 A megfelel IEC 60947-5-1 C. melléklet
Ui névleges szigetelési feszültség 300 V (szennyezési fok 3) megfelel UL 508-CM
400 V (szennyezési fok 3) megfelel IEC 60947-5-1/1991
300 V (szennyezési fok 3) megfelel CSA C22.2 No 14
Maximum resistance across terminals 25 MOhm megfelel IEC 60255-8
[Uimp] névleges lökő-feszültség állóság 4 KV megfelel IEC 60664
4 kV megfelel IEC 60947-1
Rövidzárlat-védelem 6 A betét biztosíték izolátor, típus gG
Elektromos élettartam 5000000 Ciklus, DC-14, 120 V, 1 W, működési sebesség <60 cikl/perc, terhelési
tényező: 0,5 megfelel IEC 60947-5-1 K. melléklet
5000000 Ciklus, DC-14, 24 V, 3 W, működési sebesség <60 cikl/perc, terhelési
tényező: 0,5 megfelel IEC 60947-5-1 K. melléklet
5000000 ciklus, DC-14, 48 V, 2 W, működési sebesség <60 cikl/perc, terhelési
tényező: 0,5 megfelel IEC 60947-5-1 K. melléklet
Mechanikai tartósság 5000000 ciklus
2
Szélesség 30 mm
Magasság 79 mm
Mélység 16 mm
Nettó súly 0,09 kg
Környezet
Ütésállóság 294 m/s² esetén 18 ms megfelel IEC 60068-2-27, Ea tesztek
Rezgési ellenállás 5 Gn konstans gyorsulás (f= 10…500 Hz) megfelel IEC 60068-2-6
IP védettségi fok IP65 conforming to MSZ EN 60529
IK védettségi fok IK04 conforming to IEC 62262
Elektromos sokk elleni védelem osztálya II osztály megfelel IEC 61156-5
II osztály megfelel NF C 20-040
Működéshez szükséges környezeti levegő
hőmérséklete
-25…70 °C
Környezeti levegő hőmérséklete a tároláshoz -40…70 °C
Védőkezelés TC/TH
Terméktanúsítványok UL-Aex[RETURN]CSA-Ex[RETURN]CCC
Szabványok CSA C22.2 No 14
IEC 60204-2
IEC 60947-5-1/1991
UL 508-CM
Csomagolási egység
1. csomag-csomagolási egység típusa PCE
Egységek száma 1. csomagban 1
1. csomag magassága 3,424 cm
1. csomag szélessége 17,425 cm
1.csomag hossza 17,808 cm
1. csomag súlya 120,0 g
2. csomag- csomagolási egység típusa S02
Egységek száma 2. csomagban 30
2.csomag magassága 15 cm
2. csomag szélessége 30 cm
2. csomag hossza 40 cm
2. csomag súlya 4,29 kg
3. csomag- csomagolási egység típusa P06
Egységek száma 3. csomagban 480
3.csomag magassága 75 cm
3. csomag szélessége 60 cm
3. csomag hossza 80 cm
3. csomag súlya 83 kg
Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
EU RoHS irányelv Proaktív megfelelőség (A termék nem tartozik az EU RoHS jogi hatálya alá)
Higanymentes Igen
RoHS korlátozás alóli kivétel Igen
Garancia
Garancia 18 months